J e g y z ő k ö n y v
Készült: Ziliz Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. július 28.     

               napján megtartott rendkívüli üléséről.
Jelen vannak: Molnár József polgármester, Nyitrai Marianna Éva alpolgármester, Béres Józsefné, Bonta József képviselők.
Tanácskozási joggal jelen van: Dr. Barcza Lilla körjegyző.

Molnár József polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, mivel a képviselő-testület tagjai közül 4 fő jelen van.
Polgármester megkérdezi, hogy a képviselő-testület részéről van-e a napirendi pontokkal kapcsolatban észrevétel, javaslat, indítvány.

Képviselő-testület részéről a napirendi pontokkal kapcsolatban észrevétel, javaslat, indítvány nem volt.

Polgármester javasolja a napirendi pontok elfogadását.

Képviselő-testület az ülés napirendi pontját 4 igen szavazattal, egyhangúlag a következők szerint határozza meg:

N A P I R E N D:

1.) A Szathmáry Király Ádám Körzeti Általános Iskola zilizi tagiskolájának megszüntetésével kapcsolatos intézkedések megtétele. 
Előadó: körjegyző
1. Napirendi pont tárgya:
A Szathmáry Király Ádám Körzeti Általános Iskola zilizi tagiskolájának megszüntetésével kapcsolatos intézkedések megtétele.
Előadó: körjegyző
Polgármester az előterjesztést vitára bocsátja.
Béres Józsefné képviselő kérdezi, hogy volt-e már példa a környéken arra, hogy olyan módon szüntettek meg oktatási intézményt, mint a zilizi, azaz a megszüntetés miatt esetleg pályázati pénzt kellett visszafizetni.
Polgármester elmondja, hogy csak ehhez hasonló eset volt, azaz hogy felújított intézményt kellett bezárni.

Körjegyző elmondja, hogy az előterjesztésben megfogalmazott tartalmú levél elküldését javasolja a B-A-Z Megyei Területfejlesztési Tanács részére, ameddig erre válasz nem érkezik ne tegyen az önkormányzat további lépéseket az iskola épületével kapcsolatban.
Ha a B-A-Z Megyei Területfejlesztési Tanács jóváhagyja a képviselő-testület döntését, akkor esetleg lehet más funkcióra használni az épületet.

Polgármester elmondja, hogy amennyiben újra lesz, elég iskolás korú gyermek Ziliz községben akkor újra megnyitják az iskolát.

Polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátja.
Képviselő-testület az előterjesztést 4 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadta, majd meghozta a következő határozatát:

54/2008.(VII. 28.) számú ÖNKORMÁNYZATI HATÁROZAT

A Képviselő-testület a 0520030012 sz. támogatási megállapodásban foglalt kötelezettségének teljesítésére értesíti a B-A-Z Megyei Területfejlesztési Tanácsot a zilizi általános iskola bezárásáról.
Felhatalmazza Ziliz község polgármesterét a levél elküldésére.
Határidő: 2008.július 31.
Felelős: polgármester
Polgármester – mivel más vélemény, észrevétel, javaslat nem volt – megköszönte a megjelenést és az ülést bezárta.

k.m.f

Molnár József






Dr. Barcza Lilla
          polgármester
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